
 
 
 
Hornbæk Petanque er i samarbejde med TU og Dansk Petanque Forbund vært ved slutspillet i 
sommerlandsturneringen den 21. - 22. september 2013 for Danmarksserien og regionalserien 
 
 
Kære klubber 
 
Det er med stor glæde, at vi kan invitere jer til slutspillet i DPF’s sommerlandsturnering. På grund af deltager 
antallet har vi valgt at benytte baner, der ligger uden for klubbens regi, men som vi tidligere har benyttet i 
forbindelse med afvikling af SLT. Spillestedet er beliggende på Nordkystens Idrætsanlæg på Falkenbergvej 
18, 3140 Ålsgårde.  
 
Af overnatningsmuligheder i nærheden kan nævnes: 
 
 DCU Camping Hornbæk, Planetvej 4, 3100 Hornbæk 
 Nordsjællands Feriepark & Camping/ Skibstrup Camping, Stormlugen 20, 3140 Ålsgårde 
 Danhostel Helsingør Vandrerhjem, Nordre Strandvej 24, 3000 Helsingør 
 Sommerhusudlejning i Hornbæk/ Sol og Strand 
 
Alle nævnte muligheder for overnatning kan søges på nettet, ligesom der er andre udbydere for sommerhus 
udlejning. 
 
Cafeteriaet i Nordkysthallen tilbyder følgende forplejning: 
 
Morgenmad: 1 kop kaffe, 2 stykker brød med ost og marmelade, 30 kr. 
 
Frokostmuligheder (hvor alt er hjemmelavet): 
1. 3 frikadeller med kartoffelsalat, 50 kr. 
2. Skinke/ osteboller eller kyllingeboller, 40 kr. 
3. Pastasalat med kylling, 45 kr. 
4. Toast, 20 kr. 
 
Drikkevarer: Øl (flaske) og vand (½ liter), 20 kr. + pant. 
 
Al forplejning skal købes i Nordkysthallens cafeteria, men kan medbringes på banerne. 
 
Cafeteriaet vil meget gerne vide, hvor mange spillere der ønsker at benytte sig af tilbuddet, det gælder både 
morgenmad og frokost (hvad man derimod ønsker at købe til frokost behøver ikke at blive bestilt, blot om 
man ønsker frokost). Giv mig derfor venligst en tilbagemelding på nedenstående mail senest den 15. 
september 2013.  
 
Vi glæder os til at se jer. 
 
HUSK AT medbringe stole, borde og evt. pavilloner. Vi sørger for at et stort telt bliver op (i tilfælde af dårligt 
vejr). 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Hornbæk Petanque 
v/ Kirsten Madsen, formand 
Tlf. 23 62 45 18 
Email: frumadsen@frumadsen.dk  


